

Łódź, 16 stycznia 2013 roku

URZĄD MIASTA ŁODZI

DIOA-Or-II.0003.5.2013

Pani

Bożenna Jędrzejczak

Radna Rady Miejskiej w Łodzi

W odpowiedzi na interpelację złożoną przez Panią Radną w okresie międzysesyjnym w dniu 3 stycznia 2013 roku dotyczącą spraw mieszkaniowych pięciu łódzkich rodzin wnioskujących o wynajem lokali gminnych z różnych tytułów m.in. z uwagi na niedostatek, po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej Rady Miejskiej w Łodzi czy znacznego stopnia niepełnosprawności w kontekście realizacji programu Mia100kamienic informuję, co następuje.

W 2012 roku podobnie jak w poprzednich latach zabezpieczone były środki finansowe na remonty lokali, w ramach których administracje nieruchomościami remontowały lokale mieszkalne bez względu na ich standard i przeznaczenie (socjalne, czy wyposażone we wszystkie media). W bieżącym roku natomiast z zadania tego wyodrębnione jest zadanie pod nazwą „remonty lokali socjalnych”. Środki na to zadanie będą wykorzystane jedynie na remonty tego typu lokali, co może zwiększyć efektywność pozyskiwania gotowych do zasiedlenia lokali w celu zaspokajania potrzeb mieszkaniowych zarówno z tytułu niedostatku jak i z tytułu prawomocnych wyroków eksmisyjnych.

Jednocześnie odnosząc się indywidualnie do każdej ze spraw wniesionych przez Panią Radną do pilnego załatwienia, informuję.

1.Pani [REDAKTOWANE] zam. przy ul. [REDAKTOWANE] – [REDAKTOWANE],
[REDAKTOWANE].

2.Pani [REDAKTOWANE] zam. przy ul. [REDAKTOWANE] – wniosek o wynajem większego lokalu gminnego zostanie przedstawiony do opinii Komisji Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej Rady Miejskiej na kolejnym posiedzeniu.

3. Pani ██████████ zam. przy ██████████ - wniosek o wynajem 2 pokoi z kuchnią ze wszystkimi mediami pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej Rady Miejskiej zostanie umieszczona na liści do realizacja w bieżącym roku.

4. Pani ██████████ przebywająca w schronisku – z tytułu niedostatku zostanie umieszczona na liści do realizacji w bieżącym roku.

5. Pani ██████████ zam. przy ul. ██████████ – wniosek o wynajem większego lokalu gminnego zostanie przedstawiony do opinii Komisji Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej Rady Miejskiej na kolejnym posiedzeniu.

Analiza zobowiązań Miasta realizowanych w latach 2010-2012 nie wykazała, drastycznych różnic w ilości zabezpieczanych w trym okresie lokali gminnych w ramach wskazanych przez Panią Radną tytułów.

Wiceprezydent Miasta Łodzi


Radosław STĘPIEŃ

Do wiadomości:
Pan Tomasz Kacprzak
Przewodniczący
Rady Miejskiej w Łodzi